[image: ]

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ.

                                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    № 17-р                                                                     от 31 октября 2024 года

 Об установлении периода применения зимних норм расхода топлива и смазочных материалов автомобильным транспортом   на территории Таловского сельского поселения.

     Во исполнение Распоряжения  Администрации Кантемировского муниципального района от 01.10.2017г. №4555-р «Об установлении периода применения зимних норм расхода топлива и смазочных материалов автомобильным транспортом »   для работы в зимних условиях автотранспорта, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008г. № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»:

[bookmark: _GoBack]1.    Установить период применения зимних норм расхода топлива и смазочных материалов с 1ноября 2024 года по 31 марта 2025 года. (+10%)

            2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Таловского
сельского поселения:                                                                 А.А.Ковалёв

image1.png